
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 271

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:35:56

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 33/2019

N° do Processo: 76

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/05/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/05/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
DOSÍMETROS PARA MONITORAÇÃO INDIVIDUAL EXTERNA, LEITURA E REGISTRO DE DOSES
DE RADIAÇÃO RECEBIDAS PARA CADA USUÁRIO, DE ACORDO COM AS NORMAS DA COMISSÃO
NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR - CNEN - PARA SERVIDORES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE
DOSÍMETROS PARA MONITORAÇÃO INDIVIDUAL EXTERNA, LEITURA E REGISTRO DE DOSES
DE RADIAÇÃO RECEBIDAS PARA CADA USUÁRIO, DE ACORDO COM AS NORMAS DA COMISSÃO
NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR - CNEN - PARA SERVIDORES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2019 00:00:00 Licitacao escaneada Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/271/pcontratacao-de-pessoa-juridica-para-prestacao-de-servicos-de-locacao-de-dosimetros-para-monitoracao-individual-externa-leitura-e-registro-de-doses-de-radiacao-recebidas-para-cada-usuario-de-acordo-com-as-normas-da-comissao-nacional-de-energia-nuclear-cnen-para-servidores-da-secretaria-de/
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9aad78d9b196d2ae9de512d6df9499cd.pdf


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Data Nome documento Arquivo
07/06/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/649a83c13187cd14d008cd31f67f1e26.docx

